AKT THEMELIMI
| SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR “WEMIS AGENCY” SH.P.K

Né Durrés, sot mé daté 24/01/2025

Z. Erblin Mahmutaj I datelindjes 20/04/1988 lindur ne Durres, shtetas Shqipetar, madhor,me ID nr
038075021 , nr Personal 180420106V me zotesi juridike pér t&€ vepruar.

Znj.Berentina Mahmutaj e datelindjes 01/09/1988 lindur ne Durres, shtetase Shqipetare, madhor,me
ID nr 034555565 , nr Personal 135901167T me zotesi juridike pér t€ vepruar.

Té cilét me cilésiné e “Ortakeve Themelues” kérkon redaktimin e kétij Akt Themelimi, népérmjet t&
cilit deklaron se me vullnet t& lire, t& ploté dhe té& singerté dhe iniciativen e liré private mbéshtetur né
Kushtetutén dhe Kodin Civil né Fuqi t& Republikés s& Shqipérisé , té& ligjit Nr. 9901 date

14.04.2008 , « Pér shogérité tregatre” dhe t& ligjit Nr.9723 , date 03.05.2007 “Pér Q.K.R dhe
formalitetet q& duhe respektuar nga Shoqerité Tregtare , krijojné shoqériné tregtare me pergjegjesi t&
kufizuar “WEMIS AGENCY?” sh.p.k me akt themelimi me objektiva si vijon :

- Makina me qera, tregti me pakice cigaresh, agjensi pagesa faturash,agjent sigurimesh,bar-

kafe.
Kapitali themeltar i shoqérisé do t& jeté 200.00 (dyqind) leké né 1 kuoté.

Erblin Mahmutaj éshté zotérues i 1 (njé) kuote (50 % té kapitalit) té barabarté me vleré

nominale 100.00 (njéqin) leke

Berentina Mahmutaj éshté zotérues i 1 (njé) kuote (50 % té kapitalit) té barabarté me vleré

nominale 100.00 (njéqin) leke

Kohézgjatja e shoqérisé do t& jeté e pakufizuar.

Selia géndrore e shoqérisé do té jeté né adresén: Lagjia 4,Godine banimi 8-10 kate(Xhemf shpk),

Kati 0, Orjentuar nga nga perendimi 2001 ,DURRES
Administrator t& shoqérisé€ do t& jené:

Z. Erblin Mahmutaj I datelindjes 20/04/1988 lindur ne Durres, shtetas Shqipetar, madhor,me
ID nr 038075021 , nr Personal 180420106V me zotesi juridike pér té vepruar.

Pérfaqésimi ndaj té tretéve do t& béhet nga administratorét e shoqérisé.



T& administratori ka kompetenca t& ploté pérfaqésimi t& personit juridik né tégjithe dikasteret publike,

private apo financiare.

Konfliktet ¢ mund t& lindin nése nuk arrihet t€ zgjidhen me konsesus do té zgjidhen né Gjykatén e

Rrethit Gjyqésor, Durrés.

Viti i paré financiar fillon nga data e regjistrimit t& shoqérisé dhe mbaron mé 24/01/2025. Cdo vit

tjetér financiar fillon m& 1 Janar dhe pérfundon mé 31 Dhjetor
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